
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

www.icsmeldola.gov.it  
 

 

 

Meldola, 29/03/2017 

     

Circolare n. 159    Prot.            1.1.h 

 

A tutti i Docenti e ai Genitori degli alunni coinvolti nel 

Progetto “ TUTTI IN CORO”  

della Scuola Primaria:  

Classi  2^A-B-C-D 

Classi  3^A-C 

Classi  4^A-B-C-D 

 

 

 

 

OGGETTO:   Variazione orario spettacolo “SCUOLE IN MUSICA”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta in data odierna da parte 

dell’Amministrazione Comunale di Meldola relativa all’indice di affollamento del pubblico 

della palestra polifunzionale sita in Via IV novembre (Palazzetto);  

CONSIDERATA l’importanza che la Sicurezza riveste in ogni momento della vita 

scolastica, sia esso all’interno della scuola che altrove; 

 

DISPONE 

 

nel rispetto delle norme di capienza del Palazzetto dello Sport, la divisione dello spettacolo in 

due tempi. Pertanto, l’inizio dello spettacolo che coinvolge gli alunni del Progetto “TUTTI 

IN CORO ” è fissato alle ore 20,00  e si concluderà alle ore 21,00 circa. 

Gli alunni dovranno essere accompagnati  alle ore 19,45  presso il Palazzetto dello Sport. 

Rimangono invariati gli orari per le prove comunicati in precedenza. 

(Circ.149 del 10.03.2017). 

                                                                                              

 

                                                                            Il Dirigente Scolastico   

                                      (Dott.ssa Benedetta Zaccarelli) 

                                           Firmato digitalmente 

 

 

 

 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.gov.it/


 

 

 
Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico  Dott.ssa  Benedetta Zaccarelli 

Responsabile del procedimento:  D.S.G.A. Dott.ssa Molinari Milena      Incaricato: Ass. Amm.va Togni Marinella 


